
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3221-800
 ANEXO   II

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  16/2021 - PE 41/202141/202103/05/202103/05/2021Folha:  1/4

Item1 31,000Quantidade UN Unid PNEU 215/75R17,5 DESENHO EXCLUSIVO DE Especificação ________Marca 1.078,5000Preço Unit. Máximo 33.433,5000Total Preço MáximoTRAÇÃO, PARA UTILIZAÇÃO PREDOMINANTE EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: INDICE DE CARGA DE 126, INDICE DE VELOCIDADE L, PROFUNDIDADE DO SULCO DE 13mm, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8006)2 24,000 UN PNEU 215/75R17,5 DESENHO DIRECIONAL, ________ 964,0000 23.136,0000PARA UTILIZAÇÃO PREDOMINANTE EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: INDICE DE CARGA DE 126, INDICE DE VELOCIDADE L, PROFUNDIDADE DO SULCO DE 12mm, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8007)3 6,000 UN PNEU 1000R20 TIPO RADIAL, DESENHO DE ________ 2.154,0000 12.924,0000TRAÇÃO, PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 146, ÍNDICE DE VELOCIDADE D, PROFUNDIDADE DO SULCO DE 24mm, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8008)4 4,000 UN PNEU 185/65R15 COM AS SEGUINTES ________ 377,6700 1.510,6800ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 88, ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8009)5 18,000 UN PNEU 750-16 TIPO DIAGONAL DESENHO DE ________ 1.275,0000 22.950,0000TRAÇÃO, PARA APLICAÇÃO EM TOYOTA, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 12 LONAS, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE DE SULCO DE 15mm, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8010)6 9,000 UN PNEU 175/65R14 COM AS SEGUINTES ________ 339,6700 3.057,0300ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE T,APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8011)7 23,000 UN PNEU 175/70R13 COM AS SEGUINTES ________ 333,3300 7.666,5900ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.:
Unid

75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  3221-800
 ANEXO   II Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  16/2021 - PE

Total Preço Máximo
41/202141/202103/05/202103/05/2021Folha:  2/4

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8012)8 4,000 UN PNEU 185/65R14 COM AS SEGUINTES ________ 295,0000 1.180,0000ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 86, ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8013)9 4,000 UN PNEU 750-16 LISO, COM NO MÍNIMO 10 LONAS, ________ 949,4500 3.797,8000 GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8014)10 87,000 UN PNEU 750-16 BORRACHUDO, COM NO MÍNIMO 10 ________ 1.499,0000 130.413,0000LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8015)11 5,000 UN PNEU 185/65R14 COM AS SEGUINTES ________ 530,4400 2.652,2000ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 86, ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8016)12 24,000 UN PNEU 18.4-34 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL, ________ 5.582,6300 133.983,1200COM NO MÍNIMO 10 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8017)13 16,000 UN PNEU 12.4/411.24 PARA TRATOR, TIPO ________ 2.253,2500 36.052,0000DIAGONAL, COM NO MÍNIMO 10 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8018)14 5,000 UN PNEU 235/70R16, APROVADO PELO INMETRO, ________ 765,8000 3.829,0000GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8019)15 16,000 UN PNEU 205/60R16, PARA UTILIZAÇÃO EM ________ 727,0000 11.632,0000SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 91, ÍNDICE DE VELOCIDADE H, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8020)16 10,000 UN PNEU 195/65R15 COM AS SEGUINTES ________ 441,3300 4.413,3000ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 91, ÍNDICE DE VELOCIDADE H, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8021)17 12,000 UN PNEU 185/65R15 COM AS SEGUINTES ________ 422,6700 5.072,0400ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 88, ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-02-8022)18 25,000 UN PNEU 225/65R16 COM AS SEGUINTES ________ 949,6700 23.741,7500ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 112/110, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (35-



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.:
Unid

75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  3221-800
 ANEXO   II Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  16/2021 - PE

Total Preço Máximo
41/202141/202103/05/202103/05/2021Folha:  3/4

02-8023)19 6,000 UN PNEU 215/75R17,5, COM AS SEGUINTES ________ 1.256,5000 7.539,0000ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 LONAS, INDICE DE CARGA 135/133, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8024)20 4,000 UN PNEU 900/20, COM AS SEGUINTES ________ 1.250,9300 5.003,7200ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 14 LONAS, LISO,  APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8025)21 8,000 UN PNEU 900/20, COM AS SEGUINTES ________ 1.415,9200 11.327,3600ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 LONAS, BORRACHUDO, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8026)22 6,000 UN PNEU 1000/20, COM AS SEGUINTES ________ 1.791,2900 10.747,7400ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 LONAS, LISO, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8027)23 40,000 UN PNEU 1000/20, COM AS SEGUINTES ________ 2.223,9600 88.958,4000ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 LONAS, BORRACHUDO, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8028)24 10,000 UN PNEU 1100/22, COM AS SEGUINTES ________ 2.682,4800 26.824,8000ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 LONAS, BORRACHUDO, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8029)25 12,000 UN PNEU 1400/24, COM AS SEGUINTES ________ 3.752,3000 45.027,6000ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 LONAS, MOTONIVELADORA, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8030)26 4,000 UN PNEU 12.5/80-18, COM AS SEGUINTES ________ 1.608,0700 6.432,2800ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 12 LONAS, RETROESCAVADEIRA, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8031)27 4,000 UN PNEU 19.5L-24, COM AS SEGUINTES ________ 4.348,8600 17.395,4400ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 12 LONAS, RETROESCAVADEIRA, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; (35-02-8032)28 10,000 UN CÂMARA DE AR 1100-22 (35-02-8033) ________ 248,2100 2.482,100029 12,000 UN CÂMARA DE AR 900-20 (35-02-8034) ________ 134,8800 1.618,560030 50,000 UN CÂMARA DE AR 1000-20 (35-02-8035) ________ 160,8300 8.041,500031 4,000 UN CÂMARA DE AR 12.5/80 (35-02-8036) ________ 175,6600 702,640032 4,000 UN CÂMARA DE AR 19.5/24 (35-02-8037) ________ 453,5400 1.814,1600



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.:
Unid

75.326.066/0001-7588540-000 - Otacílio Costa - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  3221-800
 ANEXO   II Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  16/2021 - PE

Total Preço Máximo
41/202141/202103/05/202103/05/2021Folha:  4/4

33 14,000 UN CÂMARA DE AR 1400/24 (35-02-8038) ________ 293,4600 4.108,440034 18,000 UN CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16, COM OPÇÃO ________ 95,0000 1.710,0000DE BICO CURTO OU LONGO CURVO (35-02-8039)35 18,000 UN PROTETOR 750-16 (35-02-8040) ________ 48,0000 864,000036 58,000 UN PROTETORES DE CÂMARA DE AR 900-20 1000- ________ 48,6500 2.821,700020 (35-02-8041)37 10,000 UN PROTETORES DE CÂMARA DE AR 1100-22 (35- ________ 80,5500 805,500002-8042)38 18,000 UN PROTETORES DE CÂMARA DE AR 1400-24 (35- ________ 77,9300 1.402,740002-8043)39 3,000 UN MACACO HIDRAÚLICO 8 TONELADAS, TIPO ________ 380,0000 1.140,0000GARRAFA (35-02-8044)40 3,000 UN CHAVE DE RODA SEXTAVADA DE 24mmX27mm (35- ________ 195,0000 585,000002-8045)41 3,000 UN ALAVANCA SEXTAVADA DE METAL (35-02-8046) ________ 110,0000 330,0000(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 709.126,6900


